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Unser Team von A – Z

Beckmann, Susanna
Notarfachangestellte
Schwerpunkt: Gesellschaftsrecht
Telefon: 089-290141-22
E-Mail: beckmann@notare-frank-schneeweiss.de

Clauß, Holger
Württ. Notariatsassessor
Schwerpunkt: Immobilienrecht, Gesellschaftsrecht, Familienrecht, Erbrecht
Telefon: 089-290141-32
E-Mail: clauss@notare-frank-schneeweiss.de

Drabert, Lilia
Notarangestellte
Schwerpunkt: Gesellschaftsrecht 
Telefon: 089-290141-42
E-Mail: drabert@notare-frank-schneeweiss.de

Gerlach, Heidrun
Notarfachangestellte
Schwerpunkt: Grundstücksrecht / Bauträgerverträge
Telefon: 089-290141-27
E-Mail: gerlach@notare-frank-schneeweiss.de

Gräfe, Maria
Notarfachangestellte 
Schwerpunkt: Leitung Vollzug / Beglaubigungen
Telefon: 089-290141-10
E-Mail: graefe@notare-frank-schneeweiss.de

Grzona, Nicole
Notarangestellte
Schwerpunkt: Buchhaltung
Telefon: 089-290141-26
E-Mail: grzona@notare-frank-schneeweiss.de

Hartl, Claudia
Notarangestellte
Schwerpunkt: Buchhaltung
Telefon: 089-290141-29
E-Mail: hartl@notare-frank-schneeweiss.de

Hoppe, Ina
Notarangestellte
Schwerpunkt: Gesellschaftsrecht / Grundstücksrecht
Telefon: 089-290141-50
E-Mail: hoppe@notare-frank-schneeweiss.de
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K Klein, Sabine
Notarangestellte
Schwerpunkt: Gesellschafts-/Immobilienrecht
Telefon: 089-290141-0
E-Mail: klein@notare-frank-schneeweiss.de

Lettl, Sofie
Notarfachangestellte, Inspektoranwärterin
Schwerpunkt: Grundstücksrecht
Telefon: 089-29 01 41-37
lettl@notare-frank-schneeweiss.de

Mitterer, Karin
Angestellte
Schwerpunkt: Empfang
Telefon: 089-29 01 41-0
mitterer@notare-frank-schneeweiss.de

Mühlbauer, Susanne
Notarangestellte
Schwerpunkt: Vollzug
Telefon: 089-290141-33
E-Mail: muehlbauer@notare-frank-schneeweiss.de

Neumair, Claudia
Oberinspektorin i.N.
Schwerpunkt: Grundstücksrecht / Erbrecht / Familienrecht
Telefon: 089-290141-16
E-Mail: neumair@notare-frank-schneeweiss.de

Nicosia, Christina
Notarangestellte
Schwerpunkt: Vollzug / Beglaubigungen
Telefon: 089-290141-17
E-Mail: nicosia@notare-frank-schneeweiss.de

Rathmann, Petra
Notarfachangestellte
Schwerpunkt: Vollzug / Beglaubigungen
Telefon: 089-290141-31
E-Mail: rathmann@notare-frank-schneeweiss.de

Rippel, Sonja
Notarangestellte
Schwerpunkt: Empfang / Vollzug / Beglaubigungen
Telefon: 089-290141-15 
E-Mail: rippel@notare-frank-schneeweiss.de
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Schmid, Christine
Notarangestellte
Schwerpunkt: Archivarin 

Suew, Anastasia
Notarangestellte
Schwerpunkt: Immobilienrecht, Familienrecht und Erbrecht
Telefon: 089-290141-11
E-Mail: suew@notare-frank-schneeweiss.de

Zeger, Christine
Notarangestellte
Schwerpunkt: Vollzug / Beglaubigungen
Telefon: 089-290141-17
E-Mail: zeger@notare-frank-schneeweiss.de

Zöpf, Sabine
Oberinspektorin
Schwerpunkt: Familienrecht / Erbrecht / Grundstücksrecht
Telefon: 089-290141-25
zoepf@notare-frank-schneeweiss.de
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